
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 0'j'.520. 141/0001-84

Junto aos autos as Propostas de Preços Iniciais,
referentes ao Pregão Eletrônico nO2021.10.20.1.

Ipaumirim/CE, 08 de novembro de 2021.

~;; ~~-~:_
:Onas Bezerra Leite

Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 -Ipaumirim - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IP~UMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.20.1
Processo Administrativo N° 2021.10.20.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEL~ERRA LEITE

Data de Publicação: 22/1 0/20~ 1 10:53:59

TOTAL DO PROCESSO: 20.401,80

TOTAL DA PROPOSTA 20.401,80
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 004 Total: 20.401,80
Item: 1 Unidade: Und Marca: RAIR Modelo: .

Descrição: Armário em aço com 02 portas, com 04 prateleiras e chave

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.696,00 Total Item: 3.392,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: RAIR

Descrição: Cadeira tipo secretária giratória

Quantidade: 6 Valor Unit.: 459,63

Modelo: .

Total Item: 2.757,78

Item: 3 Unidade: Und Marca: RAIR Modelo: .

Descrição: Ar condicionador de 18.000 BTUS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.199,67 Total Item: 4.199,67
Item: 4 Unidade: Und Marca: RAIR Modelo: .

Descrição: Ar condicionador de 9.000 BTUS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.926,00 Total Item: 7.704,00
Item: 5 Unidade: Und Marca: RAIR Modelo: .

Descrição: Estante em aço com 05 prateleiras

Quantidade: 5 Valor Unit.: 469,67 Total Item: 2.348,35

Gerado em: 08/11/2021 09:00:59 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2(121.10.20.1
Processo Administrativo N° 2021.10.20.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BE2ERRA LEITE

Data de Publicação: 22/10/2021 10:53:59

TOTAL DO PROCESSO: 70.024,00

TOTAL DA PROPOSTA 70.024,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 Total: 70.024,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: GOS Modelo: ARM-02PA

Descrição: Armário em aço com 02 portas, com 04 prateleiras e chave

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.380,00 Total Item: 6.760,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: GOS Modelo: CGT-SB-P

Descrição: Cadeira tipo secretária giratória

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.754,00 Total Item: 16.524,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: AGRA TTO Modelo: SPLlT ECO CCS180F-R4

Descrição: Ar condicionador de 18.000 BTUS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.199,00 Total Item: 4.199,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: AGRATTO

Descrição: Ar condicionador de 9.000 BTUS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 7.704,00

Modelo: SPLlT ECO CCS9QF-R4

Total Item: 30.816,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: GQS

Descrição: Estante em aço com 05 prateleiras

Modelo: E-06B

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.345,00 Total Item: 11.725,00

Gerado em: 08/11/2021 09:01 :40 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IP~UMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRONICO N° 2021.10.20.1
Processo Administrativo N° 2C21.10.20.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BE;~ERRA LEITE

Data de Publicação: 22/10/20~~110:53:59

TOTAL DO PROCESSO: 34.496,00

TOTAL DA PROPOSTA 34.496,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 060 Total: 20.401,80

Item: 1 Unidade: Und Marca: ELITE AÇO Modelo: ELITE AÇO

Descrição: Armário em aço com 02 portas, com 04 prateleiras e chave

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.696,00 Total Item: 3.392,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: Cadeira tipo secretária giratória

Quantidade: 6 Valor Unit.: 459,63 Total Item: 2.757,78

Item: 3 Unidade: Und Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: Ar condicionador de 18.000 BTUS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.199,67 Total Item: 4.199,67

Item: 4 Unidade: Und Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: Ar condicionador de 9.000 BTUS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.926,00 Total Item: 7.704,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: ELITE AÇO

Descrição: Estante em aço com 05 prateleiras

Modelo: ELITE AÇO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 469,67 Total Item: 2.348,35

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 001 Total: 14.094,20

Item: 1 Unidade: Und Marca: JAB Modelo: JAB

Descrição: Computador completo com processador 13SSD HD 500GB 4GB de RAM

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.714,62 Total Item: 8.573,10

Item: 2 Unidade: Und Marca: MCM Modelo: MCM

Descrição: Estabilizador protetor eletrônico 1 OOOV A/200W

Quantidade: 5 Valor Unit.: 356,00 Total Item: 1.780,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: TANCA Modelo: TANCA

Descrição: Impressora térmica de cupom não fiscal

Quantidade: 5 Valor Unit.: 748,22 Total Item: 3.741,10

Geradoem: 08/11/202109:02:53 1 de 2



Gerado em: 05/11/2021 09:02:53

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTIGIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2')21.10.20.1
Processo Administrativo N° 2(121.10.20.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BE~ERRA LEITE

Data de Publicação: 22/10/20:~1 10:53:59

TOTAL DO PROCESSO: 34.496,00

TOTAL DA PROPOSTA 34.496,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 018 Total: 20.401,80

Item: 1 Unidade: Und Marca: ARX Modelo:

Descrição: Armário em aço com 02 portas, com 04 prateleiras e chave

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.696,00 Total Item: 3.392,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PRO Modelo:

Descrição: Cadeira tipo secretária giratória

Quantidade: 6 Valor Unit.: 459,63 Total Item: 2.757,78

Item: 3 Unidade: Und Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: Ar condicionador de 18.000 BTUS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.199,67 Total Item: 4.199,67

Item: 4 Unidade: Und Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: Ar condicionador de 9.000 BTUS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.926,00 Total Item: 7.704,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: ARX Modelo:

Descrição: Estante em aço com 05 prateleiras

Quantidade: 5 Valor Unit.: 469,67 Total Item: 2.348,35

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 049 Total: 14.094,20

Item: 1 Unidade: Und Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: Computador completo com processador 13 SSD HD 500GB 4GB de RAM

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.714,62 Total Item: 8.573,10

Item: 2 Unidade: Und Marca: TS SHARA Modelo:

Descrição: Estabilizador protetor eletrônico 1000VA/200W

Quantidade: 5 Valor Unit.: 356,00 Total Item: 1.780,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: SUPREMA Modelo:

Descrição: Impressora térmica de cupom não fiscal

Quantidade: 5 Valor Unit.: 748,22 Total Item: 3.741,10

1 de 2Gerado em: 08/11/2021 09:03:19



Gerado em: 08/11/2021 09:03:19

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPfl.UMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.20.1
Processo Administrativo N° 2C21.10.20.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BE;~ERRA LEITE

Data de Publicação: 22/10/20~'1 10:53:59

TOTAL DA PROPOSTA

TOTAL DO PROCESSO: 34.595,70

34.595,70

.- LOTE 1
Item: 1

Quant.: 1

Unidade: Und Modelo:
Num: 011

Marca: SUPREME

Descrição: Armário em aço com 02 portas, com 04 prateleiras e chave

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.694,27

Total: 20.515,85

Item: 2 Unidade: Und Marca: J.FLEX

Descrição: Cadeira tipo secretária giratória

Modelo:

Total Item: 3.388,54

Quantidade: 6 Valor Unit.: 459,16

Item: 3 Unidade: Und Marca: AGRAno Modelo:

Total Item: 2.754,96

Descrição: Ar condicionador de 18.000 BTUS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.195,39

Item: 4 Unidade: Und Marca: AGRATTO Modelo:

Total Item: 4.195,39

Descrição: Ar condicionador de 9.000 STUS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.924,04

Item: 5 Unidade: Und Marca: CENTER AÇO

Descrição: Estante em aço com 05 prateleiras

Modelo:

Total Item: 7.696,16

Quantidade: 5 Valor Unit.: 496,16 Total Item: 2.480,80

Item: 1 Unidade: Und Marca: GOLDENTEC Modelo:

Total: 14.079,85LOTE 2 Quant.: 1 Num: 046

Descrição: Computador completo com processador 13 SSD HD 500GB 4GB de RAM

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.712,87

Item: 2 Marca: SMS Modelo:

Total Item: 8.564,35

Unidade: Und

Descrição: Estabilizador protetor eletrônico 1 OOOV A/200W

Quantidade: 5 Valor Unit.: 355,64

Item: 3 Unidade: Und Marca: GOLDEN Modelo:

Total Item: 1.778,20

Descrição: Impressora térmica de cupom não fiscal

Quantidade: 5 Valor Unit.: 747,46 Total Item: 3.737,30

GeradO em: 08fllf2021 09:03:53 1 de 2



Gerado em: 08/11/2021 09:03:53

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÓNICO N° 21)21.10.20.1
Processo Administrativo N° 2C21.10.20.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 22/10/20~~1 10:53:59

TOTAL DA PROPOSTA

TOTAL DO PROCESSO: 34.496,00

34.496,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: pandin Modelo: 02 portas
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 064

Descrição: Armário em aço com 02 portas, com 04 prateleiras e chave

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.696,00

Total: 20.401,80

Item: 2 Unidade: Und Marca: martiflex Modelo: secretaria

Total Item: 3.392,00

Descrição: Cadeira tipo secretária giratória

Quantidade: 6 Valor Unit.: 459,63

Item: 3 Unidade: Und Marca: eletrolux Modelo: vli8f

Total Item: 2.757,78

Descrição: Ar condicionador de 18.000 BTUS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.199,67

Item: 4 Unidade: Und Marca: britania Modelo: bac9000

Total Item: 4.199,67

Descrição: Ar condicionador de 9.000 BTUS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.926,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: w3 Modelo: 06 parti

Total Item: 7.704,00

Descrição: Estante em aço com 05 prateleiras

Quantidade: 5 Valor Unit.: 469,67 Total Item: 2.348,35

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 081 Total: 14.094,20

Item: 1 Unidade: Und Modelo: standartMarca: easypc

Descrição: Computador completo com processador 13 SSD HD 500GB 4GB de RAM

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.714,62

Item: 2 Marca: ts shara Modelo: power est

Total Item: 8.573,10

Unidade: Und

Descrição: Estabilizador protetor eletrônico 1OOOV A/200W

Quantidade: 5 Valor Unit.: 356,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: espson

Descrição: Impressora térmica de cupom não fiscal

Quantidade: 5 Valor Unit.: 748,22

Modelo: termica

Total Item: 1.780,00

Total Item: 3.741,10

Gerado em: 08/11/2021 09:05:11 \ 1 de 2



Gerado em: 08/11/2021 09:05:11

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.20.1
Processo Administrativo N° 2021.10.20.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 22/10/2021 10:53:59

TOTAL DO PROCESSO: 20.401,80

TOTAL DA PROPOSTA 20.401,80
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 023 Total: 20.401,80
Item: 1 Unidade: Und Marca: DM Modelo: AMG1
Descrição: Armário em aço com 02 portas, com 04 prateleiras e chave

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.696,00 Total Item: 3.392,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: J. FLEX Modelo: CSG
Descrição: Cadeira tipo secretária giratória

Quantidade: 6 Valor Unit.: 459,63 Total Item: 2.757,78
Item: 3 Unidade: Und Marca: ELGIN Modelo: ECO POWER
Descrição: Ar condicionador de 18.000 BTUS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.199,67 Total Item: 4.199,67
Item: 4 Unidade: Und Marca: ELGIN Modelo: ECO PLUS
Descrição: Ar condicionador de 9.000 BTUS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.926,00 Total Item: 7.704,00
Item: 5 Unidade: Und Marca: DM Modelo: ES626
Descrição: Estante em aço com 05 prateleiras

Quantidade: 5 Valor Unit.: 469,67 Total Item: 2.348,35

Gerado em: 08/11/2021 09:05:52 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2(121.10.20.1
Processo Administrativo W 2021.10.20.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEi~ERRA LEITE

Data de Publicação: 22/1 0/20~ 1 10:53:59

TOTAL DO PROCESSO: 20.394,00

TOTAL DA PROPOSTA 20.394,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 029 Total: 20.394,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: multmoveis Modelo:

Descrição: Armário em aço com 02 portas, com 04 prateleiras e chave

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.696,00 Total Item: 3.392,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: multmoveis Modelo:

Descrição: Cadeira tipo secretária giratória

Quantidade: 6 Valor Unit.: 459,00 Total Item: 2.754,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: agratto Modelo:

Descrição: Ar condicionador de 18.000 BTUS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.199,00 Total Item: 4.199,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: agratto

Descrição: Ar condicionador de 9.000 BTUS

Modelo:

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.926,00 Total Item: 7.704,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: multmoveis Modelo:

Descrição: Estante em aço com 05 prateleiras

Quantidade: 5 Valor Unit.: 469,00 Total Item: 2.345,00

Gerado em: 08/11/2021 09:06:12 1 de 1


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	TOTAL DA PROPOSTA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	TOTAL DA PROPOSTA 
	1 de 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 5
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 6
	Titles
	PROPOSTA DO PARTIGIPANTE 
	Gerado em: 08/11/2021 09:03:19 
	1 de 2 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 7
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 8
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 9
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 10
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 
	\ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 11
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 12
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 13
	Titles
	PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



